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Kaakkois-Suomen liikennestrategia on päivitetty ylimaakunnallisena 
yhteistyönä Kymenlaakson ja Etelä-Karjalan liittojen johdolla. 
Päivitystyössä on ollut tiiviisti mukana myös Kaakkois-Suomen ELY-
keskus. Strategia päivitettiin edellisen kerran vuonna 2020, mutta sen 
jälkeen toimintaympäristössä on tapahtunut nopeita muutoksia, minkä 
seurauksena Kaakkois-Suomen liikennestrategia nähtiin tarpeelliseksi 
päivittää vastaamaan vuoden 2023 tilannetta. Liikennestrategiasta 
poistettiin kaikki Venäjään viittaavat toimenpiteet, mukaan lukien 
rajaliikenteeseen liittyvät hankkeet. 
 
Päivitystyössä konsulttina toimi Ramboll Finland Oy, joka on toteuttanut 
myös aiemman päivitysprosessin. Päivitystyön sidosryhmänä ovat 
toimineet Etelä-Karjalan ja Kymenlaakson kunnat ja kaupungit sekä 
maakunnalliset liikennejärjestelmätyöryhmät. Päivitystyön yhteydessä on 
varmistettu, että muutokset ovat linjassa Etelä-Karjalan ja Kymenlaakson 
päivitettyjen maakunnallisten liikennestrategioiden kanssa ja noudattavat 
lisäksi maakuntaohjelmien päivitystyön yhteydessä sovittuja 
liikennetavoitteita. 
 
Kaakkois-Suomen liikennestrategiasta pyydettiin kommentteja 
sidosryhmiltä syksyllä 2023. Kommenttikierroksen jälkeen strategia oli 
lausuntokierroksella Kaakkois-Suomen kunnissa ja kaupungeissa 
15.11.2023–22.12.2023. Lausuntojen jättämiseen annettiin pyydettäessä 
lisäaikaa. Etelä-Karjalan osalta lausuntoja saatiin Imatran ja 
Lappeenrannan kaupungeilta sekä Luumäen ja Parikkalan kunnilta. 
 
Päivitystyön yhteydessä strategian raportointimuoto muutettiin 
digiraportiksi  
StoryMaps-pohjalle. Strategia on luettavissa osoitteessa: 
https://storymaps.arcgis.com/collections/c40bee44db804ccb9c7f651214ce
cdc6?item=1  
Esityslistan liitteenä on strategia myös tekstimuodossa. 
 
Kaakkois-Suomen liikennestrategia käsitellään maaliskuun 2024 aikana 
sekä Etelä-Karjalan että Kymenlaakson maakuntahallituksissa. 

 
Päätösehdotus Hyväksytään Kaakkois-Suomen liikennestrategia Etelä-Karjalan osalta. 

 
Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 

 
Merkittiin, että Josefina Nissilä saapui kokoukseen klo 9:36 ja Suna 
Kymäläinen klo 9:41 asian käsittelyn aikana. 
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